
Міністерство освіти і науки України 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

І

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 12 
по факультету агротехнологій та природокористування

від ”14” листопада 2022 року

Про створення Експертної комісії 
факультету щодо перевірки на плагіат 
кваліфікаційних робіт студентів 
ОС "Магістр" спеціальності 
101 - "Екологія"

Відповідно до Положення про порядок перевірки академічних та 
наукових текстів на унікальність в Сумському національному аграрному 
університеті, 
*

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Відповідно до п. 1.4 вище названого Положення призначити Експертну 

комісію факультету агротехнологій та природокористування за спеціальністю 
101 - "Екологія" у складі:

науково-педагогічні працівники - професор Скляр В.Г., 
доцент Кирильчук К.С., доцент Бондарева Л.М., доцент Клименко Г.О., 
доцент Зубцова І.В., ст. викладач Осьмачко О.М.;

- студентські представники - Масік К.А., Петленко О.О., Захожа С. А.
2. Контроль за роботою Експертної комісії покласти на гаранта 

ОП відповідної спеціальності - доцента Кирильчук К.С.
Для внутрішньої перевірки кваліфікаційних робіт на плагіат та подальшої 

передачі для перевірки на плагіат у відділ якості освіти СНАУ передбачити 
наступний email - botanisnau@ukr.net

■> ж ж
В.п. декана факультету агротехнологіи.ч0 
та природокористування О.М. Бакуменко

mailto:botanisnau@ukr.net

